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AMPIONNAT

ELGISCH

SELECTIE - SELECTION Nr./N° 7
Plaats - Lieu : St. GEORGES GREZ-DOICEAU

D E

KAMPIOENSCHATP

BELGIOQUE

Datum - Date :5-6/09/2015 Afstand - Distance : 10 M
Rangschikking per categorie - Classement par catégorie : ELITE
Pl. | Nr. NAAM CLUB Pten | Kamp | Rozen
N° NOM SOCIETE Pts |Barr.| Roses
1 Devroye Joél St.-Georges Grez-Doiceau 100 10 10
2 Venster Patrick Help U Zelve Leuven 99 10 9
3 Hoste Johan Sint-Rochus Gent 97 9 7
4 De Coninck Marc Help U Zelve Leuven 95 10 6
4 Jacobs Francis AGSR Notre-Dame au Sablon 95 10 5
6 Snoeckx Luc Willem Tell Eksel 94 9 5
6 580 42
Rangschikking per categorie - Classement par catégorie : HEREN - HOMMES
Pl. [ Nr. NAAM CLUB Pten | Kamp | Rozen
N° NOM SOCIETE Pts |Barr.| Roses
1 Struys Emmanuel St.-Bartholomeus Tienen 99 10 9
2 Neirinck Hubert St-Jan Doel en Wips. Brugge 98 10 8
2 Van Lent Kevin Help U Zelve Leuven 98 10 8
4 Landrieu Michel St.-Georges Grez-Doiceau 97 10 7
5 Bracke Tom Help U Zelve Leuven 96 10 6
5 Landrieu Philippe St.-Georges Grez-Doiceau 96 9 6
7 Neirinckx Youri AGSR Notre-Dame au Sablon 95 10 6
8 Dessart Patrick St.-Georges Grez-Doiceau 94 10 5
8 Kerkhofs Wouter Willem Tell Eksel 94 10 5
10 Kaise Philippe St.-Georges Grez-Doiceau 93 10 6
11 Couvreur Eric AGSR Notre-Dame au Sablon 92 10 4
12 Leen Luc Willem Tell Eksel 90 10 2
12 Vermeulen Christopher C.R.AA. Visé 90 9 2
12 Delvaux Jacques C.R.AA. Visé 90 8 2
15 Dardenne Vincent Notre-Dame de Dinant 88 9 3
15 1410 79
Rangschikking per categorie - Classement par catégorie : DAMES
Pl | Nr. NAAM CLUB Pten | Kamp | Rozen
N° NOM SOCIETE Pts Barr. | Roses
1 Struys Els St.-Bartholomeus Tienen 95 10 6
2 Delvaux Julie C.R.AA. Visé 88 8 3
2 Devroye Célia St.-Georges Grez-Doiceau 88 8 3
4 Daenen Laurence Notre-Dame de Dinant 87 8 2
5 Delvaux Marie-Héléne C.R.AA. Visé 78 8 1
5 436 15
Rangschikking per categorie - Classement par catégorie : JONGEREN - JEUNES
PL. | Nr. NAAM CLUB Pten | Kamp | Rozen
N° NOM SOCIETE Pts Barr. | Roses




1 Oste Nicolas GSR St.-Georges Bruxelles 95 10 6
2 Meyfroidt Marie Notre-Dame de Dinant 93 8 4
3 De Coninck Pieter Help U Zelve Leuven 87 10 3
3 275 13
Rangschikking per categorie - Classement par catégorie : SENIOREN - SENIORS
N° NOM SOCIETE Pts Barr. | Rozen
Pl. | Nr. NAAM CLUB Pten | Kamp | Roses
1 Beghain Richard Champ de Mars Damprémy 98 10 8
2 Keller Manfred Help U Zelve Leuven 96 9 7
2 Debruyne André St.-Georges Grez-Doiceau 96 9 6
4 Ladam Jean AGSR Notre-Dame au Sablon 93 9 4
5 Branders Jean-Marie Vrolijke Brussel 92 10 5
5 Derycke Gérard Le Serment d'Enghien 92 10 4
5 Snoeckx Gérard Willem Tell Eksel 92 10 3
8 Noe José St.-Georges Grez-Doiceau 89 9 4
8 Clabodts Yves St.-Sébastien Ciney 89 9 2
10 Guibert Serge Notre-Dame de Dinant 87 10 4
11 Palmers Jacky Willem Tell Eksel 86 9 2
12 Dercy Pierre St.-Georges Grez-Doiceau 84 9 2
13 Hindryckx Jean-Louis Champ de Mars Damprémy 81 9 1
13 Vandersande Paul AGSR Notre-Dame au Sablon 81 9 1
14 1256 53

OPMERKINGEN I.V.M. DEZE UITSLAGEN WORDEN AANVAARD TOT 27/09/2015

TOUTES REMARQUES AU SUJET DE CES RESULTATS SONT ADMIS JUSQU'AU 27/09/2015
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CHAMPIONNAT D E
BELGIS SCH
Jaar 2015 - Individueel / Année 2015 - Individuel

Afstand - Distance 10 M

Berekend op 7 wedstrijden

Niet officieel

NAAM CLUB TOT . SELECTIES
NOM SOC. 1 2 3
CATEGORIE : ELITE
Venster Patrick HUZL 491 98 98 96
Devroye Joél SGGD 487 96 97 97
De Coninck Marc HUZL 486 98 96 98
Snoeckx Luc WTE 485 98 97 97
Jacobs Francis GSND 471 94 95 93
Van De Wiele Peter SRG 98
Hoste Johan SRG 97
CATEGORIE : HEREN - HOMMES
Neirinck Hubert SJDB 491 98 99 98
Bracke Tom HUZL 479 95 92 96
Landrieu Michel SGGD 477 95 96
Struys Emmanuel SBT 476 96 93 91
Landrieu Philippe SGGD 475 92 96 93
Neirinckx Youri GSND 469 93 93 95
Van lent Kevin HUZL 464 91 89 90
Leen Luc WTE 463 89 94 93
Delvaux Jacques CRAA 462 94 87 93
Dardenne Vincent CNDD 461 87 94 89
Couvreur Eric GSND 459 88 93 89
Kerkhofs Wouter WTE 457 88 91 92
Marques Francisco GSND 457 92 87
Kaise Philippe SGGD 442 87 86
Vermeulen Christopher CRAA 438 86 87 81
Alaerts Martin HUZL 435 82 92
Musin Rudy GSND 434 89 86 83
Tumson Thierry cdM 257 82 88 87
Durant Helmut SE 163 88
Dessart Patrick SGGD 94
Francotte Daniel CcdaM 90 90
Noe Bernard SGGD 59 59
CATEGORIE : DAMES

Struys Els SBT 463 90
Delvaux Marie-Héléne CRAA 448 95 88 89

4

98
97
97
96
93
98

96
94
93
85
95
93
92
90
92
95
94
90
93
87

88
91

75

94
87

- SELECTIONS
5 6
97 98
95 95
94 97
96 97
94 92
96 98
98
95 94
95 93
91 95
89 93
90 96
93 90
87 95
91
90
94 91
81 89
90 85
83 90
85 80
91 93
86 89

BELGIOQUE
KAMPIOENSCHAP

Calculé sur 7 concours

Non officiel

99
100
95
94
95

97

98
96
97
99
96
95
98
90
90
88
92
94

93
90

94

95
78
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98,2
97,4
97,2
97,0
94,2
98,0
97,0

98,2
95,8
95,4
95,2
95,0
93,8
92,8
92,6
92,4
92,2
91,8
91,4
91,4
88,4
87,6
87,0
86,8
85,7
81,5
94,0
90,0
59,0

92,6
89,6
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Devroye Célia
Delvaux Julie
Daenen Laurence
Polmans Renée

Schreurs Tina

CATEGORIE

Oste Nicolas
Meyfroidt Marie

De Coninck Pieter

CATEGORIE

Palmers Jacky
Snoeckx Gérard
Keller Manfred
Clabodts Yves
Branders Jean-Marie
Ladam Jean

Noe José

Van Nerom Andre
Derycke Gerard
Hennaut Marc
Hindryckx Jean-Louis
Kerkhofs Rik
Vandersande Paul
Guibert Serge
Beghain Richard

Van De Plas Dorian
Willekens Guy
Vandenbussche Maurice
Eeckhout Jean-Claude
Debruyne André
Longle Eugene

Baart Ludo

Dercy Pierre

SGGD 445 89 91 82
CRAA 444 88 91 87
CNDD 438 78 83 93

CRAA 173 86 87
SBL 92 92
:  JONGEREN - JEUNES

SGB 469 89 95 93
CNDD 460 90 94 93
HUZL 458 95 92 90
: SENIOREN - SENIORS
WTE 472 95 97 91
WTE 471 92 94 86

HUZL 468 91 93 96
SsC 460 91 93 90

VB 452 88 91 92
GSND 452 76 78 0
SGGD 452 90 85
SGB 452 86 90 92
SE 451 86 89 85

CNDD 447 91 88 84
CdaM 442 90 94

WTE 423 88 81 79
GSND 420 77 80 83
CNDD 411 81 83 85
CdM 402 94 88 88

VB 399 72 84 83
SGGD 339 88 85 83
SGB 262 88 86
SGB 163 74 89
SGGD 96

CRAA 89 89
WTE 86 86
SGGD 84

88

87

92
87
87

86
94
83
97

93
88
93
88
91
89
86
90

34
82

88

89
88
81

93
90
94

92
97
91

89
97
92
90
89
83

89
86

78

88
89
88

93
87

97
94
92
88
82
91
93
87
93
93
88

75

83

88
88
87

95
93
87

86
92
96

89
92
93
89

92

81

81

87
98

96

84
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89,0
88,8
87,6
86,5
92,0

93,8
92,0
91,6

94,4
94,2
93,6
92,0
90,4
90, 4
90,4
90, 4
90,2
89,4
88,4
84,6
84,0
82,2
80,4
79,8
84,8
87,3
81,5
96,0
89,0
86,0
84,0



CHAMPIONNAT

BELGISCH

Afstand - Distance 10 M

Berekend op 7 wedstrijden

Niet officieel

HELP U ZELVE LEUVEN

WILLEM TELL EKSEL

ST-GEORGES GREZ-DOICEAU

AGSR&N NOTRE-DAME au SABLON

CIE. NOTRE-DAME DINANT

C.R.A.A. VISE

GRS SAINT-GEORGES BRUXELLES

CHAMP DE MARS DAMPREMY

Punten

Kampsch.

Punten

Kampsch.

Points

Barrages

Points

Barrages

Points

Barrages

Points

Barrages

Points

Barrages

Points

Barrages

D E

Tot.

1925
194

1888
193

1886
191

1860
187

1785
185

1784
179

717
70

356
37

BELGIOQUE
KAMPIOENSCHAP
Jaar 2015 - Per Ploeg / Année 2015 - Par Equipes

Calculé sur 7

Non

sel 1 sel 2 sel 3 sel 4 sel 5 sel

386

374

372

368

351

363

356

38

38

36

37

39

36

37

379

382

374

368

359

353

357

39

38

35

37

39

36

34

386

373

372

360

360

358

360

37

37

39

37

38

37

36

381

370

373

373

360

38

38

38

37

34

383
39

375
39

373
39

376
37

341
34

357
36

380

384

377

354

353

concours

officiel

6 sel 7

389
39 39

370
39 39

389
37 38

375
33 39

355
35

346
34 33



CHAMPIONNAT D E BELGIOQUE
BELGISCH KAMPIOENSCHAP

Afstand - Distance 10 M

Berekend op 7 wedstrijden Calculé sur 7 concours
Niet officieel Non officiel
HELP U ZELVE LEUVEN Punten 389 Kampschoten 39
Venster Patrick 99 10
Van Lent Kevin 98 10
Bracke Tom 96 10
Keller Manfred 96 9
ST-GEORGES GREZ-DOICEAU Points 389 Barrages 38
Devroye Joél 100 10
Landrieu Michel 97 10
Debruyne André 96 9
Landrieu Philippe 96 9
AGSR&N. NOTRE-DAME au SABLON Points 375 Barrages 39
Neirinckx Youri 95 10
Jacobs Francis 95 10
Ladam Jean 93 9
Couvreur Eric 92 10
WILLEM TELL EKSEL Punten 370 Kampschoten 39
Kerkhofs Wouter 94 10
Snoeckx Luc 94 9
Snoeckx Gerard 92 10
Leen Luc 90 10
Cie. NOTRE-DAME DINANT Points 355 Barrages 35
Meyfroidt Marie 93 8
Dardenne Vincent 88 9
Guilbert Serge 87 10
Daenen Laurence 87 8
C.R.A.A. VISE Points 346 Barrages 33
Vermeulen Christopher 90 9
Delvaux Jacques 90 8
Delvaux Julie 88 8
Delvaux Marie-Héléne 78 8



